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Program for høsten 2025 

 
LOP er eneste organisasjon som har vern om vår offentlige 

tjenestepensjon som sin hovedsak. 
I tillegg har LOPs sentralstyre flere prioriterte oppgaver: 

• Styrke eldreråd i kommuner og fylkeskommune 

• Øke kompetanse og bemanning i kommunehelsetjenesten 

• Etablere minstenorm for legedekning i sykehjem 

• Sikre god mat og ernæringsomsorg til alle eldre 

• Utvide mammografiprogrammet til aldersgruppen 69+ 

• Tannhelse skal være en del av det offentlige helsetilbudet 

• Skatt på pensjon skal ikke skjerpes ut over dagens nivå 
 

Vårt lokallag, LOP Rogaland Sør, støtter LOPs viktige arbeid sentralt. 
I tillegg tilbyr lokallaget  

• medlemsmøter  

• reiser  

• kurs  

• bedriftsbesøk 

• rabatt på billetter på forestillinger i Sandnes Kulturhus og Storstova Bryne 

Som programmet viser, har LOP lokalt gode møteplasser for gamle kjente og nye 
bekjentskaper.  Reisene vi tilbyr er trygge, og en behøver ikke å være urolig for å 
reise alene. Når vi reiser med LOP, er vi i godt selskap! På medlemsmøtene sår vi 
«tankefrø» og opplevelser gjennom gode foredrag og ulike kulturelle innslag. 
Kursene gir innsikt i varierte tema, og bedriftsbesøkene tar oss med til innsiden 
av bedrifter og virksomheter vi vanskelig vil få innpass i på egen hånd. 
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Kontaktinformasjon 

 
Lokallagsleder: 
Bjørg Brekke Sørskog. E-post: bjorg.brekke.sorskog@kleppnett.no Tlf. 90669184 
Nestleder: 
Emma Helene Manin. E-post: emmamanin@outlook.com  Tlf. 91780799 
Kasserer: 
Astrid Olen Refve. E-post: refve.astrid@gmail.com  Tlf. 90892992 
 
Hjemmeside: lop.no/lokallag/Rogaland 
Facebokside: facebook.com/LOP Rogaland Sør 
 

Påmelding til arrangement 

 

• I god tid før hvert arrangement sender vi en melding på e-post eller SMS. 

• Vi melder oss på ved å svare på denne meldingen. 

• Vi kan gjerne melde på flere. Gi i så fall beskjed om den/de ekstra påmeldte 
er medlemmer eller ikke. 

• Alle som har meldt seg på, får tilsendt faktura via e-post eller SMS. 
 

• Kuturtilbud: Rabatterte billetter for LOP-medlemmer: Setevalg og billett 
bestilles ved å trykke på en kobling (link) i meldingen vi mottar om hvert 
arrangement. 

• Reiser har egne påmedingsrutiner. Disse er beskrevet i omtalen av hver 
reise i dette programmet. 
 

 
Styret i LOP Rogaland Sør. Foto Per Egeland 

 

mailto:bjorg.brekke.sorskog@kleppnett.no
mailto:emmamanin@outlook.com
mailto:refve.astrid@gmail.com
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Medlemsmøter 
 

Medlemsmøte onsdag 17. september kl. 11.00 
Fredheim Arena, Årsvollveien 21, Sandnes 
 
Atle Skarsten:  Krigsminner fra Jæren 
9. april i år er det 85 år siden det tyske angrepet på 
Norge. I Rogaland var angrepet rettet mot flyplassen 
på Sola.  
For første gang i verdenshistorien hoppet 
fallskjermsoldater ut i strid. Dessverre gikk det ikke 
lenge før flyplassen var tatt, etter en heltemodig 
innsats fra de små norske styrkene der. Snart kunne  

  
tyske styrker innta både Madlaleiren og Stavanger Atle Skarsten (Foto privat) 

uten at et eneste skudd ble avfyrt. Hvor var de norske soldatene? 
Atle Skarsten fra Militærhistorisk forening Rogaland tar oss 85 år tilbake i tid, 
til denne dramatiske dagen, godt hjulpet av en mengde unike bilder. 
 
Torleif Hodne, alias «Juletretorleif», har et rikt og 
variert repertoar. Hva han trekker opp av hatten når 
han besøker oss denne gangen, vet vi ikke helt, men 
vi vet at vi gleder oss til god, jærsk historiefortelling! 
Litt om LOP. 
Matøkt med snitter, kaffe/te og kringle. 
Medlemspris kr 300,-. Andre kr 400,-.  

 Torleif Hodne. Foto privat  
 

Medlemsmøte onsdag 15. oktober kl. 11.00.  
Underetasjen Frøyland og Orstad kyrkje, Orstadbakken 33, Klepp stasjon 
 
Gunvor Molaug var en profilert polititjenestekvinne. 
På slutten av sin karriere var hun assisterende 
politimester i Stavanger.  Gunvor Molaug fikk ry som 
råkjørernes nemesis da hun var med og intensiverte 
arbeidet med fartskontroller. Vi husker henne også 
som etterforskningsleder etter Alexander Kielland-
ulykken. 
Hennes kåseri har tittelen «Erfaringer fra mine 
nærmere 40 år i politiet.»  

 Illustrasjon. Foto privat 
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Det kulturelle innslaget er ved John Th. Josefsen. Han 
er keramiker, skulptør og musikkinstrumentmaker, og 
spiller bokstavelig talt både på mange strenger og på 
munnspill.  
John Josefsen har besøkt oss før. Vi ser frem til et 
gjenhør! 
 
Litt om LOP. 
Matøkt med snitter, kaffe/te og kringle. 
Medlemspris kr 300,-. Andre kr 400,-. 

 

 John Josefsen. Foto privat    

 
 
 
Førjulsfest 26. november kl. 18.00 
Ganddal Bydelshus, Olsokveien 1, Ganddal 
 

I fjor måtte den tradisjonelle førjulsfesten flytte til 
Lundesalen i Ganddal Bydelshus. Det viste seg å være 
et velegnet lokale!  
Vi inviterer derfor til samme sted i år, og byr som 
vanlig inn til en julepyntet festsal, taffelmusikk, 
allsang, en god matøkt med høye smørbrød, 
marsipankake, mineralvann, kaffe/te og selvsagt: 
«Litt om LOP». 

 

 
Historiker og forfatter Birger Lindanger er også en 
dyktig foredragsholder med inngående lokalhistorisk 
kunnskap.   
«Gamle juletradisjoner på Jæren» er tittelen på hans 
kåseri. 

 

 Birger Lindanger. Foto privat 

Musikalsk innslag. 
 
Alle i festlyden får også i år utdelt et lodd ved 
ankomst. I fjor hadde vi mange gevinster, alle laget av 
medlemmer i styret. Om vi er like produktive dette 
året, vil tiden vise, men lodd og gevinst(er) blir det 
helt sikkert. 

 

 

Medlemspris kr 350,-. Andre kr 450,-. Irenes grytekluter. Foto privat 
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Kurs 

 
11. september kl.10.00 
Rogaland Arboret, Espelandveien 240, Sandnes   
 
Daglig leder Ingunn W. Jolma tar imot og 
orienterer om arboretets formål og arbeid.  
«Mer enn bare trær: Rogaland Arboret som 
kunnskapsarena for klima og natur» er tittelen 
på hennes foredrag. 
Før foredraget koser vi oss med vafler og   

kaffe/te, og de som ønsker det kan fortsette med  Høst. Foto: Rogaland arboret. 

kaffekosen under foredraget. 
Etter foredraget kan de som ønsker det, være med på en omvisning. 

Medlemspris kr 100,- Andre kr 150,- 

 

Bedriftsbesøk 

 

23. oktober kl.10.00 
Rogaland Teater, Teaterveien 1, Stavanger. Fremmøte ved hovedinngang. 
 
Mange av oss kjenner teateret som 
publikummere. Det som spilles på scenen er et 
eventyr, en fiksjon, men hva skjer bak scenen? 
 
Vi får nå anledning til å bli med på en omvisning 
inne i kulissene. Kanskje får vi også vite noe mer 
om planene for nytt teaterhus. 

 

 
På grunn av begrenset universell utforming, er omvisningen dessverre ikke 
tilgjengelig for bevegelseshemmede. 

Medlemspris kr 100,- Andre kr 150,- 
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Kulturtilbud 
 
Vi har foreløpig fått tilbud om to forestillinger fra Sandnes Kulturhus: 
 

• 24. oktober kl. 19.00: Foredrag med Erika Fatland om Sjøfareren. 
Foredraget er basert på bestselgeren med samme navn. 
Tilbud LOP: kr 275,-. Ordinær pris kr 375,-. 

• 19. og 20. desember: Vinterlys. Konsert med Rita Eriksen og Dag Vagle. 
Vi får høre både kjente og kjære julesanger og andre sangskatter som «gir 
varme til sjelen» i denne kalde vintertiden. 
Tilbud LOP: kr 510,-. Ordinær pris kr 550,-. 

Storstova, Bryne vil også tilby LOP-medlemmer rabatterte billetter på noen 
forestillinger. Disse sendes ut til medlemmene etter hvert som de kommer inn. 
 
Informasjon om billettilbud fra både Sandnes Kulturhus og Storstova Bryne 
sendes til medlemmene på e-post. 
 
Hvordan kjøpe rabatterte billetter: 

• Vi sender en e-post med omtale av forestillingen til medlemmene våre. 

• I e-posten er der en lenke (blå skrift), der det står TRYKK HER.  

• Et trykk på denne lenken fra PC, nettbrett eller smarttelefon, tar oss inn til 
billettsystemet der vi velger antall personer og sitteplass og betaler. 
 

Reiser 

Turen til Sør-England som omtales her, ble også omtalt i vårprogrammet. Vi tar 
den likevel med her da det fortsatt er mulig å melde seg på.  
 
 

Sør-England, 21. – 27. august 
21.08: Fly Sola-London. Buss til Salisbury der vi 
skal bo tre netter. 
22.08: Utflukt til byen Cheddar, besøk i grottene 
ved Cheddar Gorge og i kulturbyen Bath som står 
på Unescos verdensarvliste. 
23.08: Utflukt til Blenheim Palace, Park & 
Gardens. Afternoon Tea. 
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24.08: Utsjekk fra hotell. Buss til Stonehenge og 
videre til Canterbury der vi bor tre netter. 
25.08; Vi kan enten utforske Canterbury på egen 
hånd, eller bli med på vinsmaking på Balfour 
Winery. (Ikke inkludert i pris). 
25.08: Rundtur med buss der vi får se småbyer, 
landsbyer, slott og, ikke minst: «The White Cliffs 
of Dover». 
26.08: Formiddag fri i Canterbury, så besøk i Royal 
Tunbridge Wells og direktefly hjem. 
 
Pris: Kr 26 950,- pr. person.  
Tillegg: Enkeltrom kr 7500,-.  
Besøk på vingård med vinsmaking kr 550,- 

 

 

 
Detaljert program og påmeldingsinfo sendes som e-post eller SMS til alle 
medlemmer.  

 
 

SØRLANDSKE PERLER 
Dagstur med overnatting 22. og 23. september  
 
Kristiansand er kjent for å ha en vakker beliggenhet ved sjøen, omkranset av 
idylliske svaberg, en unik skjærgård og en avslappende atmosfære. I løpet av to 
dager kan vi oppleve kultur og lokalhistorie. Vi tar med en forestilling med The 
Bjorvands, et lokalt band som spiller 60-talls musikk, i Kilden teater- og 
konserthus. Det vil bli anledning til å besøke byens nye tilskudd, Kunstsiloen. 
 
Dag 1:  

• Vi reiser fra Stavanger med tog kl. 
08.47, Sandnes kl. 09.01 og Bryne 
kl. 09.17. Ankomst Kristiansand 
kl.11.43. 

• Innsjekk på hotell Caledonien 

• Lunsj på egen hånd.  

• Omvisning på Kunstsilo kl. 14.45. 
Billettpris på omvisning(ikke 
inkludert) er på kr 300,- 

• Felles middag på hotellet. 

Foto: Norsk tur 
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Dag 2: 

• Frokost på hotellet 

• Utsjekk. (Bagasje kan oppbevares 
på hotellet.) 

• Formiddag på egen hånd 

• Lunsj på Kilden teater- og 
konserthus kl. 12.30 

• Konsert med The Bjorvands på 
Kilden kl. 14.00 

• Tog fra Kristiansand kl. 16.06. 
Ankomst Bryne 18.47, Sandnes 
19.04, Stavanger 19.19. 

  
Pris per person: kr 2 950,-.  
Tillegg enkeltrom kr 600,-. 

 

 Foto: Norsk tur 

Prisen inkluderer tog Stavanger – Kristiansand t/r, 1 natt i delt dobbeltrom på 
Radisson Caledonien, 1 frokost, 1 lunsj, 1 middag, en forestilling i Kilden med 
The Bjorvands. 
 
Detaljert program og påmeldingsinfo sendes som e-post eller SMS til alle 
medlemmer. 

 
 

• LoP er en selvstendig organisasjon, uten tilknytning til noen politisk 
gruppering eller hovedsammenslutning.  

• LoP har drøftingsrett med regjering og Storting om statsbudsjett og 
trygdeoppgjør.  

• LoP er høringsinstans for departementene i saker som gjelder eldre.  

• LoP tilbyr medlemmer gratis, personlig og konfidensiell bistand i 
saker der en ellers ofte bruker advokat: pensjonssaker, testamenter, 
fremtidsfullmakter, arv, skifte, booppgjør. 
 

Ta gjerne kontakt! 


